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Hammerum, den 28. oktober 2010 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst: 

Så er vi i gang igen efter efterårsferien. Vi håber, I har nydt den sammen med jeres børn. 

 

Siden sidste nyhedsbrev har vi afholdt Skolernes Motionsløb. Det blev en rigtig dejlig dag med kø-

ligt, men solrigt vejr. Efter morgensang blev indskolingen kørt til Knudmosen ved Lind, mens 3.-8. 

klasse fik en grundig opvarmning i hallen. Herefter blev de også kørt til Knudmosen, så dagens for-

skellige løbediscipliner kunne sættes i gang. Børnene virkede glade og motiverede og fik brugt en 

masse energi. To elever, Jesper Knudsen (3. klasse) og Casper Gundager Jensen (5. klasse), løb hver 

16 km og var dermed de to elever, der tilbagelagde flest kilometer. En meget flot præstation! 

Vi rundede dagen af med en kort fællessamling, inden vi ønskede hinanden god efterårsferie. 

 

Tirsdag og onsdag i denne uge har vi arbejdet med UEA på alle klassetrin. I indskolingen har de 

stiftet bekendtskab med jobbet som kunstner bl.a. via oplæg og kreative fremstillinger, i 3.-6. klas-

se har man arbejdet med forskellige jobtyper via interviews og fremlæggelser og i 7.8. klasse har 

de bl.a. haft besøg af skolens UU-vejleder Kirsten Thyregod.  

Børnene har virket optaget af dagenes indhold, og tilbagemeldingerne fra lærerne har været posi-

tive.  

 

Fra i dag er vi tilbage ved det normale skema med undtagelse af 7.8. klasse, som fortsat arbejder 

med emnet et par dage endnu.  

  

Bedsteforældredag i 1. klasse 

Fredag den 5. november er der bedsteforældredag i 1. klasse. Børnene har fået en invitation med 

hjem til deres bedsteforældre om, at de er meget velkomne til at opleve en dag på skolen. Vi hå-

ber at se mange gæster. Det plejer at være en dejlig dag for såvel børn som voksne.  
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Fagdage i uge 45 

Torsdag og fredag i uge 45 er Bodil og Anna Marie fraværende pga. kursus. Vi har derfor besluttet 

at afholde to fagdage for alle klassetrin. Lærerne orienterer selv de enkelte klasser. Torsdag vil der 

være fagdag i formiddagstimerne, mens der afvikles normalt skema over middag. Fredag er der 

fagdag de første tre timer, mens dagen sluttes af med fredagstime.  

 

Kontakt til skolen ved sygdom 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at skolens telefon (96 27 01 44) normalt er åben fra kl. 7.15, hvor 

Bodil er klar til at tage imod besked i tilfælde af et barns sygdom, eller hvis et barn af andre grunde 

ikke kommer i skole. Vi vil endvidere bede jer ringe til friskolens direkte nummer (det netop note-

rede nummer) frem for indskolingens eller kontorets, da formidlingen til de øvrige lærere går hur-

tigst ad den vej. Vi tjekker ikke mail inden skoledagens start, så vi vil gerne frabede os sygemeldin-

ger via denne kommunikationsvej.   

 

Skolekredsen 

Under forældremøderne i september blev I forældre opfordret til at melde jer ind i skolekredsen 

af bestyrelsens repræsentanter. Skolekredsen er baggrund for skolens virke. Den består af foræl-

dre samt andre, der af bestyrelsen godkendes som medlemmer. Medlemskabet af skolekredsen 

giver adgang til, ved fremmøde på generalforsamlingen, at afgive stemme. Som medlem af skole-

kredsen har man således mulighed for både at afgive sin stemme i skolekredsen og i forældrekred-

sen. Sidstnævnte har I automatisk stemmeret til som forældre på skolen. 

Medlemskabet gælder for et skoleår og er pt. kr. 75,00 pr. person. Beløbet kan indbetales på kon-

toret eller indsættes på skolens konto i Nordea 2210 – 6050 100 462. 
 

Julemarked 

Inden efterårsferien blev der omdelt sedler vedr. årets julemarked lørdag den 27. november. Som 

det fremgår af sedlen kan julemarkedet i år fejre 25 års jubilæum. Det skal selvfølgelig markeres, 

og derfor forlænges julemarkedet i år med en time, hvor der bl.a. skal danses om juletræ. 
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Julemarkedet er et arrangement, hvor vi er absolut afhængige af jeres hjælp. Vi vil derfor appelle-

re til, at I får udfyldt sedlen og returneret den hurtigst muligt og inden afleveringsfristen den 12. 

november.  

Den omdelte seddel ligger på skolens hjemmeside under nyhedsbreve. Bemærk at vi tager imod 

krukker, fade og lign. til grøntværkstedet samt de tre små gaver til fiskedammen i uge 46. Gaver til 

tombolaen kan afleveres indtil fredag den 26. november kl. 12.00.  

Vi håber på en ekstra festlig dag med masser af hjælpende hænder før, under og efter markedet. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

lærerne på friskolen 

 

 

 

 

 

 

 

 


